



CLAUS JENSEN

Forbundsformand
Dansk Metal

Født 30. april 1964

Mail clje@danskmetal.dk



 **DANSK
METAL**

CV	
2017	Formand, Industriansatte i Norden, IN. Næstformand, IndustriALL Europe
11/9 2012	Forbundsformand, Dansk Metal Formand for CO-industri
1/12 2008	Næstformand, Dansk Metal
2007	Forbundssekretær, Dansk Metal, Forhandlingssekretariatet
2004	Forbundssekretær, Dansk Metal, Organisationssekretariatet
2003	Faglig sekretær, Dansk Metal
1990	Ansæt på Lindøværftet (Odense Staalskibsværft), var bl.a. fællestillidsrepræsentant og medlem af A/S bestyrelsen
1985	Ansæt på Wittenborg, var bl.a. sikkerheds- og tillidsrepræsentant
1980 -	I lære på Lindøværftet (Odense Staalskibsværft) som plade- og konstruktionssmed

“Claus Jensen har i hele sin karriere været fagligt og politisk aktiv og var bl.a. ungdomsformand i Metal Odense i årene 1982-1984”

DANSK METAL	FORBUNDSFORMAND
Forretningsudvalget	Formand
Hovedbestyrelsen	Formand
A-kassens hovedbestyrelse	Formand
Skolestyrelsen	Formand
CO-INDUSTRI	FORMAND
Forretningsudvalget	Formand
Centralledelsen	Formand
Industriens Overenskomst	Forhandler
LANDSORGANISATIONEN I DANMARK	
Daglig ledelse	Medlem
Hovedbestyrelsen	Medlem
Overenskomstnævnet af 1939	Medlem
Nordisk Samarbejdskomitè, SAMAK	Medlem
Forhandlingsudvalget	Medlem
INTERNATIONALE UDVALG	
European Workers Participation Fund, EWPF	Medlem af Board of Trustees
IndustriALL – European Trade Union	Næstformand
Industriansatte i Norden, IN	Formand



ØVRIGE UDVALG

A/S A-Pressen	Medlem af bestyrelsen
Arbejdernes Landsbank	Medlem af bestyrelsen og repræsentantskabet
Femern A/S	Medlem af bestyrelsen
A/S Femern Landanlæg	Medlem af bestyrelsen
Industriens Pensionsforsikring A/S	Medlem af bestyrelsen
Industriens Pension Holding A/S	Medlem af bestyrelsen
Industriens Pension Service A/S	Medlem af bestyrelsen
LINDØ port of ODENSE A/S	Medlem af bestyrelsen
A/S Storebælt	Medlem af bestyrelsen
Sund & Bælt Holding A/S	Medlem af bestyrelsen
A/S Øresund	Medlem af bestyrelsen
Øresundsbro Konsortiet	Medlem af styrelsen

Jørn Tolstrup Rohde - kort CV

April, 2017

Jørn Tolstrup Rohde var i perioden fra 2009 til 2016 Senior Vice President og medlem af Executive Committee i Carlsberg, der fra hovedsædet i København opererer globalt med samlet omsætning på 62,6 mia. kr. Som Senior Vice President havde Jørn ansvaret for Vest Europa med en omsætning på 37,6 mia. kr. og 14.800 ansatte.

I perioden fra 2004 til 2007 var Jørn administrerende direktør for Carlsberg Danmark og samtidig var han formand for Bryggeriforeningen.

Tidligere har Jørn Tolstrup Rohde arbejdet for den Norske Orkla koncern, hvor han i seks år var administrerende direktør for KiMs A/S i Danmark og Norge. Jørn har endvidere været koncernchef og administrerende direktør i Odense-koncernen 3C Groups A/S fra 2007-2009.

Jørn Tolstrup Rohde besluttede i 2016, at han fremover udelukkende fokuserer på bestyrelsesarbejde. I forlængelse deraf har Jørn i det sidste år gennemført en række Executive bestyrelsesuddannelser på Harvard Business School, IMD og Copenhagen Business School.

I øjeblikket er Jørn Tolstrup Rohde formand for bestyrelserne i 3C Groups A/S, Blue Ocean Robotics Holding A/S og Alfred Pedersen & Søn A/S. Desuden er han medlem af bestyrelsen i blandt andre Dinex A/S og Løgismose Meyers A/S.

Jørn er 57 år, og han er gift med Helle. Sammen har de tre børn. En søn på 27 år og to døtre på henholdsvis 25 og 19 år.

CV Walter Christophersen (f. 1951)

Selvstændig erhvervsdrivende

Kompetencer: Mange års erfaring fra det private erhvervsliv og fra politisk arbejde.
Besidder særlige kompetencer inden for erhvervs-, trafik- og samfundsmæssige forhold.